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※iPhone の商標は、アイホン株式会社のライセンスにもとづき使用されています。TM and © 2017 Apple Inc. Aii rights 
reserved.※新規契約時には初回事務手数料 3,240 円（税込）がかかります。【「春の iPhone デビュー割」について】＜期間＞2018 年 2
月 1 日（木）～＜対象機種・割引額＞iPhone 8・iPhone 8 Plus（全容量）8,424 円（税込）　＜適用条件＞対象機種ご購入時に以下の①
②双方を満たす場合、対象機種購入代金をその場でお値引いたします。①「カケホーダイプラン（スマホ／タブ）」「カケホーダイライトプラン（ス
マホ／タブ）」「シンプルプラン（スマホ）」「データプラン（スマホ／タブ）」［2 年契約で自動更新／途中解約金 9,500 円（「フリーコース」の場
合は除く）］のいずれかをご契約 ②「パケットパック」または「シェアオプション」のいずれかをご契約（予約も対象）　＊12 2 年定期契約型プラ
ンのご契約が条件となります。契約期間なしプランをご契約の場合は「ハーティ割引」が条件となります　※表記の金額は全て税抜です。※上記
記載の内容は 2018 年 3 月 1 日時点のものであり、予告なく変更する場合があります。詳しくは「ドコモのホームページ」をご確認ください。

2日間限り3月30日 ▼31日
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【「ドコモの学割（割引）」について】 〈適用条件〉以下①～④の適用条件を満たすこと　①Xi契約＊5と「カケホーダイプラン（スマホ／タブ）＊2」「カケホーダイライトプラン（スマホ／タブ）＊2 」または「シンプルプラン（スマホ）＊2＊3」へそれぞれ新規加入 ②「パケットパック」（シェアパック子回線を含む）
のご契約　③「spモード」のご契約　④お申込み時点で、ご利用者が25歳以下であること＊6 【「ドコモの学割（dポイント）」について】〈対象者〉①シェアグループに加入している「ドコモの学割」適用のお客さま ②2018年5月31日（2018年5月中の予約を含む）までに「ドコモの学割」適用のお客
さまと同一シェアグループを組んでいるお客さま（「データプラン」「デバイスプラス」のご契約回線を除く）〈進呈時期〉2018年2月以降、毎月1日時点で適用条件を満たしたお客さまに対し、その翌月上旬を目途にｄポイントを進呈（1回線につき1回に限ります）。＊2 2年間同一回線の継続利用が条件と
なり、料金プランの変更、契約変更または解約のお申出がない場合、自動更新となります。更新後（「ずっとドコモ割コース」の場合）を含む契約期間内での回線解約・定期契約のない料金プランへの変更時などには、9,500円の解約金がかかります。ただし、契約満了月の翌月・翌々月はかかりませ
ん。なお、「ハーティ割引」をお申込みの方は「定期契約なし」の料金プランとなります。＊4 ｄポイント進呈は、進呈時点でdポイントクラブ会員であることが条件となります。進呈ポイントは進呈日から翌々月の月末までご利用可能です。「dポイント（期間・用途限定）」の詳細については、「dポイントクラブサ
イト」をご確認ください。＊5 FOMAからXiへの契約変更の場合、現在利用中の機種（直近にドコモ販売店で購入手続きされた機種）を18か月以上利用されていることが条件となります。＊6 契約者名義とは別に「ドコモの学割」の対象である利用者を契約者が指定し、事前に登録いただく必要があります。登
録時には「利用者」の健康保険証や住民基本台帳カードなどの書類（コピー可）が必要となります。※同一の利用者で、複数回線の割引は適用できません。※各月の割引対象料金の総額が「ドコモの学割」割引額に満たない場合は、割引対象料金の総額を上限に割引きます（翌月へくりこしての割引は行いません）。
※「ドコモの学割」と「docomo with」は重畳適用できません。両方の適用条件を満たしている場合、「docomo with」が優先的に適用されます。※対象外料金プランヘの変更、法人名義への変更、電話番号保管のお申込みなど、割引適用条件を満たさなくなった場合は、「ドコモの学割」は廃止されま
す。※月途中に「ドコモの学割」が廃止された場合、廃止月の前月ご利用分まで割引を適用します。※「ドコモの学割」が廃止された場合、受付期間中であっても再申込みはできません。※適用条件など、詳しくは「ドコモのホームページ」をご確認ください。※表示金額はすべて税抜です。

3,0003,000（期間・用途限定）
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12,000合計
家族4人
なら!!

端末購入サポート 当店独自割引 下取りプログラム春のiPhoneデビュー割

※内訳 シンプルプラン980円 +シェアオプション500円 +SPモード300円 -ドコモの学割1,500円

25歳以下で
スマホデビューすると…

※シェアパック子回線の場合

最大1年間
ご利用料金が

OR

なら!

シェアグループ内の
ご家族一人ひとりに

さらに！
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ドコモショップ浦添内間店　☎0120-848-577　営業時間 10:00～19:00　ドコモショップ浦添内間店　☎0120-848-577　営業時間 10:00～19:00　ドコモショップ浦添内間店　☎0120-848-577　営業時間 10:00～19:00
ドコモショップ浦添内間店　☎0120-848-577　営業時間 10:00～19:00　ドコモショップ浦添内間店　☎0120-848-577　営業時間 10:00～19:00　ドコモショップ浦添内間店　☎0120-848-577　営業時間 10:00～19:00

ドコモショップ浦添内間店


